

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик:
 Стройка: -
 Объект: Чкаловский пр., д.60, литера А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: 4 конторы: АДС, РСУ, ЭТУ, ЖЭС-3
 Составлен(а) в уровне цен на: 01.2023

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.01.2023	январь 2023 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Девятнадцать тысяч восемьсот тридцать пять рублей 22 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					1		19 835,22
ЖЭС-3					0,5		5 308,34
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	10 616,68	5 308,34
		БП-00023646 Охват (D 216 мм)		шт	3	200,00	600,00
		БП-00023645 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	2	686,11	1 372,22
		БП-00022688 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	2	691,67	1 383,34
Прямые затраты по разделу:							3 839,18
в т. ч. зарплата:							475,16
Накладные расходы по разделу:							337,36
Сметная прибыль по разделу:							247,08
НДС 20% по разделу:							884,72
Итого по разделу, включая НДС:							5 308,34
РСУ					0,5		14 526,88
2	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (установка дефлекторов)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,5	29 053,76	14 526,88
		БП-00025052 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм)		шт	4	702,08	2 808,32
		БП-00021210 Болты оцинкованные 6*40 с полной резьбой DIN933 100шт/упак		шт	10	5,48	54,80
		БП-00021211 Гайка оцинкованная М6 DIN 200шт/упак		шт	10	1,73	17,30
		БП-00025090 Герметик полиуретановый Tytan Professional PU 40 серый 600 мл		шт	1	803,25	803,25
		БП-00025492 Турбодефлектор ТД-200 (осн)		шт	2	3 640,00	7 280,00
		БП-00024564 Саморезы ПШ 4,2*16(1400шт/уп)		шт	100	0,74	74,00
Прямые затраты по разделу:							11 521,29
в т. ч. зарплата:							475,16
Накладные расходы по разделу:							337,36
Сметная прибыль по разделу:							247,08
НДС 20% по разделу:							2 421,15

Итого по разделу, включая НДС:

14 526,88

Прямые затраты по всем разделам:

15 360,47

в т. ч. зарплата:

950,32

Накладные расходы по всем разделам:

674,72

Сметная прибыль по всем разделам:

494,16

НДС 20% по всем разделам:

3 305,87


Итого по разделам, включая НДС:

19 835,22

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»


Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3


Морозов Е.В.

Сдал: Начальник РСУ


Крикун Г.А.